CENTRO DE ENSINO SUPERIOR MORGANA POTRICH EIRELI FACULDADE MORGANA POTRICH

COMISSÃO PROCESSO SELETIVO 2025/1

Página 11 de 23 Campus 2 - Av. Antônio C. Paniago, 65, Setor Mundinho – CEP 75832-005 – Mineiros-GO Campus 3 - Rua 2 Qd 7 Lote 23 S/N, Setor
Mundinho – CEP 75832-007 – Mineiros-GO Campus 4 - Avenida 3, Qd. 07, Lts 15 a 19, Setor Mundinho – CEP 75832-009 – Mineiros-GO / (64) 3661-2655 |

3661-8863 https://fampfaculdade.com.br/

ERRATA Nº 01

 A FAMP – Faculdade Morgana Potrich, mantida pelo Centro de Ensino Superior Morgana Potrich,
recredenciada pela Portaria Ministerial nº 704, de 20 de julho de 2016, publicada no DOU de
21/07/2016, no uso de suas atribuições, pelas disposições regimentais e legislação pertinente, torna
pública, nesta data e horário, A ERRATA DE RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO VAGAS
REMANSENCENTES – CURSOS: Direito, Enfermagem, Farmácia, Fisioterapia, Nutrição, Odontologia
e Psicologia. CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO – VESTIBULAR ON LINE –
1ª, 2ª, 3ª, 4ª, 5ª, 6ª, 7ª ETAPA E PRESENCIAL – 2025/1.

EDITAL Nº 023 DE 30 DE AGOSTO DE 2024.

Onde se lê:

Lista de chamada remanescente:

ETAPA ON-LINE

E
PRESENCIAL

Nº
INSCRIÇÃO

ALUNO

CURSO

1
26

STHEFANY LORRAINY DIREITO

1
42

GRAZIELLE DA SILVA DIREITO

1
51

ISADORA CECILIA SILVA DIREITO

1
56

ANA GABRIELA MENEZES DIREITO

1
63

ANDRESSA RAIANNY LARA DIREITO

1
74

IZADORA MONTEIRO DIREITO

1
80

JOAO VITOR DIREITO

2
27

TIAGO BORGES DIREITO

2
30

EMANUEL FREITAS DIREITO

2
39

MARIA EDUARDA BRAUN DIREITO

2
41

JOAO VITOR MENDES DIREITO

2
71

GUILHERME BRITO DIREITO

2
76

PAULO CESAR SILVA DIREITO

2
80

KETLLEN FRANÇA DIREITO

2
84

ISABELA FERNANDA SILVA DIREITO

2
93

BRENER MORAIS DIREITO

3
12

TAINA NOLASCO DIREITO

3
20

YASMIN LOPES DIREITO

3
21

DRIELLY SANTOS DIREITO

3
34

JOAO VITOR ANDRADE DIREITO

3
42

GABRIELLE OLIVEIRA DIREITO

CENTRO DE ENSINO SUPERIOR MORGANA POTRICH EIRELI FACULDADE MORGANA POTRICH

COMISSÃO PROCESSO SELETIVO 2025/1

Página 11 de 23 Campus 2 - Av. Antônio C. Paniago, 65, Setor Mundinho – CEP 75832-005 – Mineiros-GO Campus 3 - Rua 2 Qd 7 Lote 23 S/N, Setor
Mundinho – CEP 75832-007 – Mineiros-GO Campus 4 - Avenida 3, Qd. 07, Lts 15 a 19, Setor Mundinho – CEP 75832-009 – Mineiros-GO / (64) 3661-2655 |

3661-8863 https://fampfaculdade.com.br/

3
43

ANA CLARA ALVES DIREITO

3
45

YANN CARLOS SOARES DIREITO

4
74

MELISSA G. DIREITO

4
46

VITÓRIA S. DIREITO

4
17

GLAICA VELOSO DIREITO

4
43

LEMONY T. DIREITO

4
67

RAYANE DE OLIVEIRA DIREITO

4
64

QUEREN H. DIREITO

5
86

RONIEVERTON JHONATHAN DIREITO

5
32

KETLLEN FRANÇA DIREITO

6
49

JONATHAN ALMEIDA DIREITO

7
22

ALBERTO MIGUEL DE MATTOS DIREITO

ETAPA ON-LINE

E
PRESENCIAL

Nº
INSCRIÇÃO

ALUNO

CURSO

1
21

ALINE APARECIA DA ENFERMAGEM

1
23

YASMIN ALVES ENFERMAGEM

1
25

JULIA FERREIRA ENFERMAGEM

1
37

JOÃO FELIPE OLIVEIRA ENFERMAGEM

1
53

MILENA RODRIGUES ENFERMAGEM

1
66

ANNA CLARA OLIVEIRA ENFERMAGEM

2
16

ELIZANGELA MARIA DA ENFERMAGEM

2
20

RAYANE OLIVEIRA ENFERMAGEM

2
78

MARIA RAYSSA ALVES ENFERMAGEM

2
97

JOAO PEDRO SANTOS ENFERMAGEM

3
6

RAYMARA VITORIA ARAUJO ENFERMAGEM

3
40

EDUARDA DE MORAES ENFERMAGEM

3
10

DANIELY A. ENFERMAGEM

PRESENCIAL
6

JHON LENNON RODRIGUES ENFERMAGEM

PRESENCIAL 20 ANDREZZA DA COSTA
ENFERMAGEM

PRESENCIAL 22 MARIZA CARLA DA SILVA
ENFERMAGEM

PRESENCIAL 25 RIANE ROSA SILVA
ENFERMAGEM

4
49

JEFERSON M. ENFERMAGEM

4
79

RYAN C. ENFERMAGEM

4
80

MARIA E. ENFERMAGEM

5
4

JOÃO PEDRO ENFERMAGEM

5
33

AYLANA EDUARDA ENFERMAGEM

5
46

MURIK PAULA ENFERMAGEM

5
76

MARIA CLARA ENFERMAGEM

5
1

JEZANA SEVERIANO ENFERMAGEM

6
31

RAYANE OLIVEIRA ENFERMAGEM

6 48 GEOVANA RAMOS ENFERMAGEM

ETAPA ON-LINE

E
PRESENCIAL

Nº
INSCRIÇÃO

ALUNO

CURSO

1
19

ANA CAROLINE PEIXOTO FARMACIA

1
2

SAMARA CRISTINA BERNADO FARMACIA

CENTRO DE ENSINO SUPERIOR MORGANA POTRICH EIRELI FACULDADE MORGANA POTRICH

COMISSÃO PROCESSO SELETIVO 2025/1

Página 11 de 23 Campus 2 - Av. Antônio C. Paniago, 65, Setor Mundinho – CEP 75832-005 – Mineiros-GO Campus 3 - Rua 2 Qd 7 Lote 23 S/N, Setor
Mundinho – CEP 75832-007 – Mineiros-GO Campus 4 - Avenida 3, Qd. 07, Lts 15 a 19, Setor Mundinho – CEP 75832-009 – Mineiros-GO / (64) 3661-2655 |

3661-8863 https://fampfaculdade.com.br/

2
33

JOAO EDUARDO RODRIGUES FARMACIA

2
68

SAMAYRA PEREIRA FARMACIA

3
50

MARIELLY APARECIDA FARMACIA

PRESENCIAL
18

GUSTAVO ELIAS DA FARMACIA

PRESENCIAL
21 JORDAN SILVÉRIO BESSO

FARMACIA

4
72

GUSTAVO E. FARMACIA

4
23

AMANDA G. FARMACIA

5
41

BRENDA BARBOSA FARMACIA

5
54

ANDRIELLY PAES FARMACIA

ETAPA ON-LINE

E
PRESENCIAL

Nº
INSCRIÇÃO

ALUNO

CURSO

1
14

STEPHANIE OLIVEIRA MARQUES FISIOTERAPIA

1
31

NIVEA VITORIA VIANA FERREIRA FISIOTERAPIA

1
57

GEOVANNA QUEIROZ RIBEIRO DE CARVALHO FISIOTERAPIA

3
26

ROBSON FELIPE SOUSA FISIOTERAPIA

3
46

LETICIA ALVES FISIOTERAPIA

4
12

ALLYCE C FISIOTERAPIA

4
52

EMILLY N FISIOTERAPIA

5
60

FERNANDO ANANIAS FISIOTERAPIA

7
5

ANTONIO VIEIRA FISIOTERAPIA

ETAPA ON-LINE

E
PRESENCIAL

ALUNO

CURSO

1
55

ISABELLA CARVALHO NUTRIÇÃO

1
55

TAMIRES PAES NUTRIÇÃO

2
57

ALINE RAYANE TAVARES NUTRIÇÃO

3
16

MARIA CLARA LEMOS NUTRIÇÃO

PRESENCIAL
10

ANA LUIZA MARTINS NUTRIÇÃO

4
53

MARIANA S NUTRIÇÃO

4
14

ANA L. NUTRIÇÃO

4
66

TAMIRES P NUTRIÇÃO

5
66

ANDRESSA MARTINS NUTRIÇÃO

6
61

GABRIEL DE FREITAS NUTRIÇÃO

6
40

PEDRO HENRIQUE ALVES NUTRIÇÃO

ETAPA ON-LINE

E
PRESENCIAL

Nº
INSCRITOS

ALUNO

CURSO

1
3

ANE CAROLINE CASTILHO NASCIMENTO ODONTOLOGIA

1
40

ANA OLIVIA MARQUES NOGUEIRA ODONTOLOGIA

1
44

NATHALIA LOPES FERREIRA ODONTOLOGIA

1
73

ANA CLARA HETWER DO NASCIMENTO ODONTOLOGIA

2
4

ISABELLA SILVA ODONTOLOGIA

2
25

YASMIN ALVES ODONTOLOGIA

2
23

THAINARA SOARES ODONTOLOGIA

2
38

MARIANNA FERRAZ ODONTOLOGIA

2
42

AMAZAI GABRIEL BATISTA ODONTOLOGIA

CENTRO DE ENSINO SUPERIOR MORGANA POTRICH EIRELI FACULDADE MORGANA POTRICH

COMISSÃO PROCESSO SELETIVO 2025/1

Página 11 de 23 Campus 2 - Av. Antônio C. Paniago, 65, Setor Mundinho – CEP 75832-005 – Mineiros-GO Campus 3 - Rua 2 Qd 7 Lote 23 S/N, Setor
Mundinho – CEP 75832-007 – Mineiros-GO Campus 4 - Avenida 3, Qd. 07, Lts 15 a 19, Setor Mundinho – CEP 75832-009 – Mineiros-GO / (64) 3661-2655 |

3661-8863 https://fampfaculdade.com.br/

2
44

ALICE JURCA ODONTOLOGIA

2
54

CINTHIA BORGES ODONTOLOGIA

2
94

RAFAELLA MOREIRA ODONTOLOGIA

2
83

ISIS B ODONTOLOGIA

2
92

KAROLINNY SILVA ODONTOLOGIA

2
62

MURILO DOS ANJOS ODONTOLOGIA

3
32

NATALIA RODRIGUES ODONTOLOGIA

PRESENCIAL
19

MARIANY NASCIMENTO
ODONTOLOGIA

PRESENCIAL
26 AGATHA PATRÍCIA SANTO PLETSCH ODONTOLOGIA

4
10

ANTONIO V ODONTOLOGIA

4
40

MATHEUS D ODONTOLOGIA

4
56

EMILIE O ODONTOLOGIA

5
15

ANTONIO VICENTE ODONTOLOGIA

5
84

GEOVANNA DE ODONTOLOGIA

5
34

MARIANY NASCIMENTO ODONTOLOGIA

5
48

LARA VICENTI ODONTOLOGIA

7
15

RAYNA VITORIA MARTINS ODONTOLOGIA

ETAPA ON-LINE

E
PRESENCIAL

Nº
INSCRIÇÃO

ALUNO

CURSO

1
7

EMANUELI RESENDE PSICOLOGIA

1
64

EMANUELLY DE MORAES PSICOLOGIA

1
9

RANIELLI SILVA PSICOLOGIA

1
41

FERNANDA OLIVEIRA PSICOLOGIA

1
64

RAFAELLA EMILIE LEAL PSICOLOGIA

1
72

FLAVIA PEREIRA PSICOLOGIA

2
3

MAIRIS VITORIA RESENDE PSICOLOGIA

2
9

MELISSA GALVAO PSICOLOGIA

2
13

YASMIN SANTOS PSICOLOGIA

2
48

DIANA MARQUES PSICOLOGIA

3
44

REBEKA DE JORDAO PIMENTA PSICOLOGIA

PRESENCIAL
7

HEMILY ROSA FONTELIS
PSICOLOGIA

PRESENCIAL
14 KHAUANNE CAMPOS DA SILVA ALMEIDA PSICOLOGIA

PRESENCIAL
 VITOR SARMENTO CARVALHO PSICOLOGIA

4
48

HEMILY R PSICOLOGIA

4
57

LISANDRA S PSICOLOGIA

5
87

JOAO VITOR ANDRADE PSICOLOGIA

5
69

GLEICE KELLY PSICOLOGIA

6
32

SUYANE LOPES PSICOLOGIA

6
50

LAIANE ESTEFANI CHIMENES PSICOLOGIA

Leia-se:

CENTRO DE ENSINO SUPERIOR MORGANA POTRICH EIRELI FACULDADE MORGANA POTRICH

COMISSÃO PROCESSO SELETIVO 2025/1

Página 11 de 23 Campus 2 - Av. Antônio C. Paniago, 65, Setor Mundinho – CEP 75832-005 – Mineiros-GO Campus 3 - Rua 2 Qd 7 Lote 23 S/N, Setor
Mundinho – CEP 75832-007 – Mineiros-GO Campus 4 - Avenida 3, Qd. 07, Lts 15 a 19, Setor Mundinho – CEP 75832-009 – Mineiros-GO / (64) 3661-2655 |

3661-8863 https://fampfaculdade.com.br/

ETAPA ON-LINE

E
PRESENCIAL

Nº
INSCRIÇÃO

ALUNO

CURSO

1
26

STHEFANY LORRAINY DIREITO

1
42

GRAZIELLE DA SILVA DIREITO

1
51

ISADORA CECILIA SILVA DIREITO

1
56

ANA GABRIELA MENEZES DIREITO

1
63

ANDRESSA RAIANNY LARA DIREITO

1
74

IZADORA MONTEIRO DIREITO

1
80

JOAO VITOR DIREITO

2
27

TIAGO BORGES DIREITO

2
30

EMANUEL FREITAS DIREITO

2
39

MARIA EDUARDA BRAUN DIREITO

2
41

JOAO VITOR MENDES DIREITO

2
71

GUILHERME BRITO DIREITO

2
76

PAULO CESAR SILVA DIREITO

2
80

KETLLEN FRANÇA DIREITO

2
84

ISABELA FERNANDA SILVA DIREITO

2
93

BRENER MORAIS DIREITO

3
12

TAINA NOLASCO DIREITO

3
20

YASMIN LOPES DIREITO

3
21

DRIELLY SANTOS DIREITO

3
34

JOAO VITOR ANDRADE DIREITO

3
42

GABRIELLE OLIVEIRA DIREITO

3
43

ANA CLARA ALVES DIREITO

3
45

YANN CARLOS SOARES DIREITO

4
74

MELISSA G. DIREITO

4
46

VITÓRIA S. DIREITO

4
17

GLAICA VELOSO DIREITO

4
43

LEMONY T. DIREITO

4
67

RAYANE DE OLIVEIRA DIREITO

4
64

QUEREN H. DIREITO

5
86

RONIEVERTON JHONATHAN DIREITO

5
32

KETLLEN FRANÇA DIREITO

6
49

JONATHAN ALMEIDA DIREITO

7
22

ALBERTO MIGUEL DE MATTOS DIREITO

CENTRO DE ENSINO SUPERIOR MORGANA POTRICH EIRELI FACULDADE MORGANA POTRICH

COMISSÃO PROCESSO SELETIVO 2025/1

Página 11 de 23 Campus 2 - Av. Antônio C. Paniago, 65, Setor Mundinho – CEP 75832-005 – Mineiros-GO Campus 3 - Rua 2 Qd 7 Lote 23 S/N, Setor
Mundinho – CEP 75832-007 – Mineiros-GO Campus 4 - Avenida 3, Qd. 07, Lts 15 a 19, Setor Mundinho – CEP 75832-009 – Mineiros-GO / (64) 3661-2655 |

3661-8863 https://fampfaculdade.com.br/

ETAPA ON-LINE

E
PRESENCIAL

Nº
INSCRIÇÃO

ALUNO

CURSO

1
21

ALINE APARECIA DA ENFERMAGEM

1
23

YASMIN ALVES ENFERMAGEM

1
25

JULIA FERREIRA ENFERMAGEM

1
37

JOÃO FELIPE OLIVEIRA ENFERMAGEM

1
53

MILENA RODRIGUES ENFERMAGEM

1
66

ANNA CLARA OLIVEIRA ENFERMAGEM

2
16

ELIZANGELA MARIA DA ENFERMAGEM

2
20

RAYANE OLIVEIRA ENFERMAGEM

2
78

MARIA RAYSSA ALVES ENFERMAGEM

2
97

JOAO PEDRO SANTOS ENFERMAGEM

3
6

RAYMARA VITORIA ARAUJO ENFERMAGEM

3
40

EDUARDA DE MORAES ENFERMAGEM

3
10

DANIELY A. ENFERMAGEM

4
49

JEFERSON M. ENFERMAGEM

4
79

RYAN C. ENFERMAGEM

4
80

MARIA E. ENFERMAGEM

5
4

JOÃO PEDRO ENFERMAGEM

5
33

AYLANA EDUARDA ENFERMAGEM

5
46

MURIK PAULA ENFERMAGEM

5
76

MARIA CLARA ENFERMAGEM

5
1

JEZANA SEVERIANO ENFERMAGEM

6
31

RAYANE OLIVEIRA ENFERMAGEM

6 48 GEOVANA RAMOS ENFERMAGEM

ETAPA ON-LINE

E
PRESENCIAL

Nº
INSCRIÇÃO

ALUNO

CURSO

1
19

ANA CAROLINE PEIXOTO FARMACIA

1
2

SAMARA CRISTINA BERNADO FARMACIA

2
33

JOAO EDUARDO RODRIGUES FARMACIA

2
68

SAMAYRA PEREIRA FARMACIA

3
50

MARIELLY APARECIDA FARMACIA

PRESENCIAL
21 JORDAN SILVÉRIO BESSO

FARMACIA

4
72

GUSTAVO E. FARMACIA

4
23

AMANDA G. FARMACIA

5
41

BRENDA BARBOSA FARMACIA

5
54

ANDRIELLY PAES FARMACIA

CENTRO DE ENSINO SUPERIOR MORGANA POTRICH EIRELI FACULDADE MORGANA POTRICH

COMISSÃO PROCESSO SELETIVO 2025/1

Página 11 de 23 Campus 2 - Av. Antônio C. Paniago, 65, Setor Mundinho – CEP 75832-005 – Mineiros-GO Campus 3 - Rua 2 Qd 7 Lote 23 S/N, Setor
Mundinho – CEP 75832-007 – Mineiros-GO Campus 4 - Avenida 3, Qd. 07, Lts 15 a 19, Setor Mundinho – CEP 75832-009 – Mineiros-GO / (64) 3661-2655 |

3661-8863 https://fampfaculdade.com.br/

ETAPA ON-LINE

E
PRESENCIAL

Nº
INSCRIÇÃO

ALUNO

CURSO

1
14

STEPHANIE OLIVEIRA MARQUES FISIOTERAPIA

1
31

NIVEA VITORIA VIANA FERREIRA FISIOTERAPIA

1
57

GEOVANNA QUEIROZ RIBEIRO DE CARVALHO FISIOTERAPIA

3
26

ROBSON FELIPE SOUSA FISIOTERAPIA

3
46

LETICIA ALVES FISIOTERAPIA

4
12

ALLYCE C FISIOTERAPIA

4
52

EMILLY N FISIOTERAPIA

5
60

FERNANDO ANANIAS FISIOTERAPIA

7
5

ANTONIO VIEIRA FISIOTERAPIA

ETAPA ON-LINE

E
PRESENCIAL

ALUNO

CURSO

1
55

ISABELLA CARVALHO NUTRIÇÃO

1
55

TAMIRES PAES NUTRIÇÃO

2
57

ALINE RAYANE TAVARES NUTRIÇÃO

3
16

MARIA CLARA LEMOS NUTRIÇÃO

4
53

MARIANA S NUTRIÇÃO

4
14

ANA L. NUTRIÇÃO

4
66

TAMIRES P NUTRIÇÃO

5
66

ANDRESSA MARTINS NUTRIÇÃO

6
61

GABRIEL DE FREITAS NUTRIÇÃO

6
40

PEDRO HENRIQUE ALVES NUTRIÇÃO

ETAPA ON-LINE

E
PRESENCIAL

Nº
INSCRITOS

ALUNO

CURSO

1
3

ANE CAROLINE CASTILHO NASCIMENTO ODONTOLOGIA

1
40

ANA OLIVIA MARQUES NOGUEIRA ODONTOLOGIA

1
44

NATHALIA LOPES FERREIRA ODONTOLOGIA

1
73

ANA CLARA HETWER DO NASCIMENTO ODONTOLOGIA

2
4

ISABELLA SILVA ODONTOLOGIA

2
25

YASMIN ALVES ODONTOLOGIA

2
23

THAINARA SOARES ODONTOLOGIA

2
38

MARIANNA FERRAZ ODONTOLOGIA

2
42

AMAZAI GABRIEL BATISTA ODONTOLOGIA

CENTRO DE ENSINO SUPERIOR MORGANA POTRICH EIRELI FACULDADE MORGANA POTRICH

COMISSÃO PROCESSO SELETIVO 2025/1

Página 11 de 23 Campus 2 - Av. Antônio C. Paniago, 65, Setor Mundinho – CEP 75832-005 – Mineiros-GO Campus 3 - Rua 2 Qd 7 Lote 23 S/N, Setor
Mundinho – CEP 75832-007 – Mineiros-GO Campus 4 - Avenida 3, Qd. 07, Lts 15 a 19, Setor Mundinho – CEP 75832-009 – Mineiros-GO / (64) 3661-2655 |

3661-8863 https://fampfaculdade.com.br/

2
44

ALICE JURCA ODONTOLOGIA

2
54

CINTHIA BORGES ODONTOLOGIA

2
94

RAFAELLA MOREIRA ODONTOLOGIA

2
83

ISIS B ODONTOLOGIA

2
92

KAROLINNY SILVA ODONTOLOGIA

2
62

MURILO DOS ANJOS ODONTOLOGIA

3
32

NATALIA RODRIGUES ODONTOLOGIA

4
10

ANTONIO V ODONTOLOGIA

4
40

MATHEUS D ODONTOLOGIA

4
56

EMILIE O ODONTOLOGIA

5
15

ANTONIO VICENTE ODONTOLOGIA

5
84

GEOVANNA DE ODONTOLOGIA

5
34

MARIANY NASCIMENTO ODONTOLOGIA

5
48

LARA VICENTI ODONTOLOGIA

7
15

RAYNA VITORIA MARTINS ODONTOLOGIA

ETAPA ON-LINE

E
PRESENCIAL

Nº
INSCRIÇÃO

ALUNO

CURSO

1
7

EMANUELI RESENDE PSICOLOGIA

1
64

EMANUELLY DE MORAES PSICOLOGIA

1
9

RANIELLI SILVA PSICOLOGIA

1
41

FERNANDA OLIVEIRA PSICOLOGIA

1
64

RAFAELLA EMILIE LEAL PSICOLOGIA

1
72

FLAVIA PEREIRA PSICOLOGIA

2
3

MAIRIS VITORIA RESENDE PSICOLOGIA

2
9

MELISSA GALVAO PSICOLOGIA

2
13

YASMIN SANTOS PSICOLOGIA

2
48

DIANA MARQUES PSICOLOGIA

3
44

REBEKA DE JORDAO PIMENTA PSICOLOGIA

PRESENCIAL
 VITOR SARMENTO CARVALHO PSICOLOGIA

4
48

HEMILY R PSICOLOGIA

4
57

LISANDRA S PSICOLOGIA

5
87

JOAO VITOR ANDRADE PSICOLOGIA

5
69

GLEICE KELLY PSICOLOGIA

6
32

SUYANE LOPES PSICOLOGIA

6
50

LAIANE ESTEFANI CHIMENES PSICOLOGIA

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO